平成 23 年度 第 13 回 常任理事会 議事録

と  き：平成 24 年 3 月 10 日（土）10 時

ところ：北農健保会館大会議室

出席者：紺屋・渋谷・阿部・大江・須田・碓井・三浦

黒田・杉木・濱中・櫻庭・大村・志手・春間・浅野

１ 開 会

２ 理事長あいさつ

・昨日、故松平康隆氏のお別れ会が行われ 600 名以上の方が参列する中、近藤会長の代理として参

加した。

・ＪＶＡゴールドプラン（競技人口拡大プロジェクト）において小中学生の数値目標が示されたところであ

るが、道内でも積極的に推進する必要がある。なお、プロジェクト委員の小学生Ｇリーダーは工藤 憲

先生が務められる。

３ 協議事項

（１）平成 24 年度第一回理事会・評議員会の対応について

○理事会   13 時～15 時

○評議員会 15 時 15 分～17 時

 ※評議員会資料に基づき、会議日程等のほか、各委員会毎に報告事項及び提案事項等につい

て内容を確認する。

（2）その他

特になし

４ 報告事項

（1）日協関係

  特になし

（2）各委員会等

①総務委員会

・3/4 本村八州男参与の奥様ご逝去 ～ 弔電・香典対応

・3/9 故松平康隆氏のお別れ会 ～ 供花

②競技委員会

・2016 年のインカレ開催（札幌市）の打診がある。

③中体連

 ・日本中体連三上競技部長が 26 日からの中学校優秀選手選抜大会（芦別市）を視察予定。

（3）その他

５ 閉 会

【次回常任理事会：4 月 28 日（土）9:30～／会場 北農健保会館】